Rua das Hortênsias, 57 – Relvado – RS – CEP 95.965-000 CNPJ 92.402.510/0001-03
Fone 51 3776 1122 – administracao@relvadors.com.br

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         EDITAL N° 28/2022, DE 29 DE MARÇO DE 2022.

Torna público, para o conhecimento dos interes-

sados, a homologação dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado para as funções de

Servente e Operário, aberto pelo Edital nº 27/2022.

 CARLOS LUIZ FRAPORTI, PREFEITO MUNICIPAL DE RELVADO, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos in-

teressados, a homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, para as fun-

ções, abaixo relacionados, conforme Edital de Abertura nº 27/2022:

SERVENTE:

Inscrição n° Nome do Candidato

01 THAIS MACHADO

02 JULIANE NASCIMENTO RODRIGUES

03 KARLIANE VITORIA DA SILVA LORENZI

04 GABRIELA INÊS SIQUEIRA

OPERÁRIO:

Inscrição n° Nome do Candidato

01 JOECI FÁTIMA ERTHAL

02 JOÃO BATISTA FANTONI

03 PAULO VALDECIR RODRIGUES DA SILVA

 Os candidatos deverão comparecer para a Prova Prática no dia 02 de abril de 2022, às

8h30min,  junto à Prefeitura Municipal de Relvado, sita à Rua das Hortênsias, 57 – Centro - Relvado

– RS.

GABINETE DO PREFEITO, em 29 de março de 2022.

                                        CARLOS LUIZ FRAPORTI

                                                          Prefeito municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Liane da Costa

Secretária da Administração.